
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Stráž nad Nisou

Schwarzova 262, 463 03 Stráž nad Nisou
tel.č.: 482 726 880 | e-mail: podatelna@straznnis.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 8 Zastupitelstva obce Stráž nad Nisou

konané dne 21. 9. 2023 v Hasičské zbrojnici SDH Stráž nad Nisou od 18:00 hod.

Zastupitelstvo obce Stráž nad Nisou schvaluje

2/8/2023 program 8. zasedání zastupitelstva obce Stráž nad Nisou dle navrženého programu.

3/8/2023 smlouvu o podmínkách napojení,  o  spolupráci  a  součinnosti  při  realizaci  plynárenského
zařízení a o smlouvě budoucí nájemní č. 1000024079/2023/4000251743

5/8/2023 finanční  příspěvek  pro  Veroniku  Uchytilovou  ve  výši  20  000,-Kč  na  pokrytí  výloh
v mezinárodním závodě Plovdiv 2023 ve sportovním aerobiku.

6/8/2023 návrh na uložení volných finančních prostředků obce na termínovaný vklad a to ve výši
50mil  Kč  u  banky  s  nejvýhodnější  nabídkou.  Konkrétně  u  Československé  obchodní
banky, a. s. dle přiložené nabídky na 6 měsíců s automatickou obnovou.

7/8/2023 uzavření  Dodatku  č.  1  ke  Smlouvě  o  dílo  v  návaznosti  na  výsledek  výběrového  řízení
na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce s názvem „ZŠ Stráž nad Nisou –
dispoziční úpravy ve 3. NP a oprava střechy č. p. 138“ ze dne 31.05.2023, kde je předmětem
dodatku změna závazku obsaženého ve Smlouvě a snížení celkové ceny o 167 387,41 Kč
včetně DPH a pověřuje starostu obce podpisem dodatku smlouvy.

8/8/2023 rozpočtové opatření č. 4/2023, v celkové výši příjmů 12.821.264 Kč a výdajů 6.338.299 Kč,
viz příloha č.1 usnesení.

9/8/2023 poskytnutí dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy VP/06/2023 – poskytnutí účelové dotace
ve výši 2.000.000,- Kč společnosti BONPRA CZ, s.r.o. se sídlem Světova 523/1, Libeň - Praha
8, IČ: 04569741 za účelem zřízení, zařízení a provozování zubní ordinace v katastrálním
území obce Stráž nad Nisou po dobu minimálně pěti let a pověřuje starostu obce podpisem
smlouvy.

10/8/2023 odchylný  postup,  než  který  je  stanoven  v  čl.  II  Směrnice  pro  zadávání  veřejných
zakázek malého rozsahu obce Stráž nad Nisou, kdy s ohledem na specifičnost předmětu
koupě (traktorový přívěs) byl osloven pouze jeden dodavatel namísto tří, avšak platí, že kupní
cena v duchu péče řádného hospodáře odpovídá ceně v místě a čase obvyklé.

Dále tímto usnesením Zastupitelstvo obce Stráž nad Nisou vyslovuje souhlas s nákupem
traktorového přívěsu – nosiče kontejnerů, SPZ H023587 a pověřuje starostu obce podpisem
kupní smlouvy.

11/8/2023 smlouvu o dílo na základě výsledku výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu
na stavební práce nazvané „Stráž nad Nisou – oprava MK v ul. Stříbrný kopec“ a pověřuje
starostu obce podpisem smlouvy o dílo se stavební firmou EUROVIA CS, a.s., IČ: 45274924,
se  sídlem U Michelského lesa  1581/2,  Praha 4  -  Michle  po  zajištění  souhlasu majitelů
pozemků  na  kterých  bude  provedena  realizace  díla,  zjištění  ceny  odkupu  pozemků  a
po doplnění bodu 18.5 ve smlouvě o to, že po rozhodnutí starosty o změně ve smlouvě budou
zastupitelé neprodleně informovaní.

12/8/2023 kupní smlouvu na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku pod názvem
ČELNÍ  KLOUBOVÝ  NAKLADAČ  a  pověřuje  starostu  obce  podpisem  kupní  smlouvy
s obchodní firmou AGROTIP - Široký s.r.o., IČO 25921355, se sídlem Dolní Radechová 8.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

13/8/2023 kupní  smlouvu  na  základě  výsledku  zadávacího  řízení  k  podlimitní  veřejné  zakázce
na dodávky formou zjednodušeného podlimitního řízení pod názvem ZŠ Stráž nad Nisou -
dispoziční úpravy ve 3. NP a oprava střechy č.p. 138 - vnitřní vybavení a pověřuje starostu
obce  podpisem  kupní  smlouvy  s  obchodní  firmou  AV  MEDIA  SYSTEMS,  a.s.
IČO  48108375,  se  sídlem  Pražská  1335/63,  Hostivař,  102  00  Praha.

14/8/2023 čerpání z rezervního fondu ZŠ a MŠ Stráž nad Nisou ve výši  145 020,-Kč na uhrazení
pořízené interaktivní tabule.

 

 

Zastupitelstvo obce Stráž nad Nisou volí

1a/8/2023 zapisovatele Mgr. Sabinu Jonášovou Čižikovou.

1b/8/2023 ověřovatele zápisu Ing. Blanku Zrníkovou a Danielu Kysilkovou.

Zastupitelstvo obce Stráž nad Nisou souhlasí

15/8/2023 s přijetím účelově určeného finančního daru od Women for women, o.p.s., v rámci projektu
Obědy pro děti.

Zastupitelstvo obce Stráž nad Nisou odkládá

4/8/2023 prodej  nebo pronájem pozemku pozemková parcela č. 1231/5 o výměře 160 m2 v k.ú. Stráž
nad Nisou .

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Stráž nad Nisou bere na vědomí informaci o plnění usnesení zasedání Zastupitelstva
obce Stráž nad Nisou

Zastupitelstvo obce Stráž nad Nisou bere na vědomí uzavření memoranda o spolupráci Potravinové banky
Libereckého kraje, z. s., se sídlem Pionýrů 976/15, 460 06 Liberec, IČO 22714154 a Obce Stráž nad Nisou.

Zastupitelstvo obce Stráž nad Nisou bere na vědomí smlouvu o nájmu nebytových prostor a úhradě služeb
spojených s jejich využitím k realizaci Virtuální univerzity třetího věku.

Zastupitelstvo obce Stráž nad Nisou bere na vědomí zahájení Virtuální univerzity třetího věku.

Výsledky projednávání, která nebyla přijata

Zastupitelstvo obce Stráž nad Nisou jmenuje za zřizovatele člena školské rady při ZŠ a MŠ Stráž nad Nisou,
příspěvková organizace na funkční období 2023 až 2027 pana Jaroslava Vrabce.

Ing. Lukáš Beneš
starosta  obce


